
Merhaba, 

Sokak hayvanları konusundaki çalışmalarımız ve önceki bilgilendirme notlarını web sayfamızdan takip 
edebilirsiniz.  https://www.cigdemim.org.tr/?page_id=13579 

Sevgili komşularımız, bir süre önce Şirindere girişinde ölü olarak bulunan bir köpekle ilgili yaşananlardan sizlere 
bahsetmiştik. Hiç hoş olmayan olaylar yaşamıştık. Bu köpeğin otopsi sonucuna ulaştık. Rapora göre herhangi 
bir zehirlenmeye (toksit maddeye) rastlanmamış. Bunu zaten biliyorduk ama ısrarla otopsi diye tutturan ve bizleri 
hayvanları zehirlemekle suçlayan birkaç kişi için bu raporu sizlerle paylaşıyoruz. 

Birçok engellemeye ve karalama çalışmasına rağmen doğru olduğuna inandığımız yolda çalışmaya sizlerin 
desteği ve güveniyle devam edeceğiz. 

Şirindere bölgesinde düzenli besleme çalışması devam ediyor. Bunun devamı için desteklerinize ihtiyacımız var. 
Destek miktarı biraz azaldı. O nedenle sizlerden mama destek hesabımıza katkınızı devam ettirmenizi rica 
ediyoruz. 

Katkılarınızı aşağıdaki banka hesabına gönderebilir veya derneğimize makbuz karşılığında teslim edebilirsiniz. 
Ayrıca mama alıp getirerek de destek olabilirsiniz. 

Kısırlaştırma çalışmalarının yeniden hızlanması için girişimlerimiz devam ediyor.  

Hayvansever dostlarımıza destek olmak, operasyon sonrası hastalık kapma, enfeksiyon oluşma riskini en aza 
indirmek amacıyla,  Derneğimizde şimdilik 1 adet bakım kafesi oluşturulmuştur. Bu bağlamda hayvanseverlerin 
kendi bölgelerinde bakım ve beslenmelerini sürdürdükleri canlar, kısırlaştırıldıktan sonra hayvanseverlerin 
kendileri tarafından post-operatif bakım için iyileşene kadar derneğimizde ayrılan bölümde kalabilecektir. 
Bununla ilgili olarak Derneğimizin sağlayacağı olanaklar ve hayvanseverlerin sorumluluklarıyla ve başvuruyla 
ilgili olarak H.Fatoş GÜR sorumlu olacaktır. Derneğimize başvurulması halinde, gerekli organizasyon yapılıp, 
işlemlere başlanılabilir. 

Hepinize katkı, destek ve güveniniz için teşekkür ediyoruz. 

HESAP NUMARAMIZ :  Çiğdem, Eğitim, Çevre ve Dayanışma Derneği 
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